
кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч
В т.ч. население 

кВт*ч
Цена кВт*ч

В т.ч. население 

кВт*ч
Цена

янв.21 1 367 590,00 5,82190 0,00 0,00000 9 901 794,00 104 628,00 6,43653 392 245,00 77 381,00 6,35265

фев.21 1 332 376,00 5,88062 0,00 0,00000 9 953 779,00 105 319,00 6,51836 305 310,00 0,00 7,26681

мар.21 1 477 699,00 5,77003 0,00 0,00000 10 594 992,00 0,00 6,30156 322 518,00 0,00 7,05384

апр.21 1 123 502,00 5,90364 0,00 0,00000 8 795 251,00 0,00 6,62535 279 718,00 0,00 7,11429

май.21 700 679,00 5,60706 0,00 0,00000 8 611 303,00 0,00 6,47003 286 490,00 0,00 6,93760

июн.21 434 390,00 5,95564 0,00 0,00000 8 795 686,00 0,00 6,65299 287 287,00 0,00 7,29654

июл.21 450 947,00 5,86526 0,00 0,00000 9 319 419,00 0,00 6,65823 306 793,00 0,00 7,37723

авг.21 662 103,00 5,91741 0,00 0,00000 8 226 070,00 0,00 6,80453 273 530,00 0,00 7,46210

сен.21 1 244 135,00 5,84270 0,00 0,00000 8 526 123,00 0,00 6,83866 265 113,00 0,00 7,69407

окт.21 1 947 223,00 5,58468 0,00 0,00000 9 499 476,00 0,00 6,57840 264 949,00 0,00 7,50347

ноя.21 2 267 991,00 5,87746 0,00 0,00000 10 030 913,00 0,00 6,61763 280 260,00 0,00 7,52353

дек.21 2 499 755,00 5,76404 0,00 0,00000 11 953 502,00 0,00 6,35571 373 703,00 0,00 7,25970

Итого за 

2021г.
15 508 390,00 0,00 114 208 308,00 3 637 916,00

ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН

кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

янв.21 1 367 590,00 0,00 9 897 825,00 362 058,00 0,00 0,00 0,00 27 518,00 0,00 0,00 3 969,00 2 669,00

фев.21 1 332 376,00 0,00 9 949 444,00 277 725,00 0,00 0,00 0,00 24 879,00 0,00 0,00 4 335,00 2 706,00

мар.21 1 477 699,00 0,00 10 590 026,00 293 034,00 0,00 0,00 0,00 26 216,00 0,00 0,00 4 966,00 3 268,00

апр.21 1 123 502,00 0,00 8 790 116,00 257 316,00 0,00 0,00 0,00 19 268,00 0,00 0,00 5 135,00 3 134,00

май.21 700 679,00 0,00 8 604 956,00 259 532,00 0,00 0,00 0,00 23 375,00 0,00 0,00 6 347,00 3 583,00

июн.21 434 390,00 0,00 8 784 279,00 254 531,00 0,00 0,00 0,00 27 402,00 0,00 0,00 11 407,00 5 354,00

июл.21 450 947,00 0,00 9 282 166,00 275 784,00 0,00 0,00 0,00 24 508,00 0,00 0,00 37 253,00 6 501,00

авг.21 662 103,00 0,00 8 197 137,00 247 038,00 0,00 0,00 0,00 21 633,00 0,00 0,00 28 933,00 4 859,00

сен.21 1 244 135,00 0,00 8 495 914,00 237 849,00 0,00 0,00 0,00 22 688,00 0,00 0,00 30 209,00 4 576,00

окт.21 1 947 223,00 0,00 9 466 759,00 240 424,00 0,00 0,00 0,00 20 233,00 0,00 0,00 32 717,00 4 292,00

ноя.21 2 267 991,00 0,00 9 994 791,00 250 318,00 0,00 0,00 0,00 25 246,00 0,00 0,00 36 122,00 4 696,00

дек.21 2 499 755,00 0,00 11 914 116,00 339 993,00 0,00 0,00 0,00 27 062,00 0,00 0,00 39 386,00 6 648,00

Итого за 

2021г.
15 508 390,00 0,00 113 967 529,00 3 295 602,00 0,00 0,00 0,00 290 028,00 0,00 0,00 240 779,00 52 286,00

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2021год

ПАО "Россети Ленэнерго" АО "ЛОЭСК" АО «РЭС»

Расчетный 

период

Расчетный 

период

ВН НН

Уровень напряжения

Уровень напряжения

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2021 год

СН1 СН2


